
ZARZĄDZENIE  NR   73 /2012
Wójta  Gminy Wijewo

z dnia  06  listopada 2012 roku.

w sprawie  ogłoszenie konsultacji z organizacjami pożytku publicznego i podmiotami 
                  wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
                  i wolontariacie.

                  Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 5a ust. 1 z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), oraz § 5 i 6 Uchwały Nr XLII/307/2010 Rady Gminy Wijewo z dnia 
31.08.2010 w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego z 
organizacjami pozarządowymi zarządza się co następuje :

§ 1

1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji w sprawie „Gminnego programu współpracy 
     z organizacjami pozarządowymi na rok 2013”.

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 22 listopada 2012 r.

3. W konsultacji można uczestniczyć poprzez zgłoszenie uwag drogą pisemną na adres  
     Wijewo@wijewo.pl w terminie wskazanym w pkt. 2 do umieszczonego na stronie 
     internetowej www.wijewo.pl oraz tablicy ogłoszeń urzędu projektu uchwały w sprawie 
     programu współpracy Gminy Wijewo z organizacjami pozarządowymi na rok 2013.

§  2

Wykonanie uchwały  powierza się inspektorowi d/s kultury fizycznej Urzędu Gminy Wijewo.

§   3

Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Wijewo oraz na tablicy 
ogłoszeń.

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Wójt Gminy Wijewo
                                                                         mgr inż. Ireneusz Zając

http://www.wijewo.pl/
mailto:Wijewo@wijewo.pl

